
 

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS ➤ ➤     CREIL

CHâTELET LES HALLES 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45

GARE DU NORD 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS – Départ BUS 0:05 0:05 0:05 0:05 0:35 0:35 0:35 0:35 1:05 1:05 1:05 1:05

SAINT DENIS 22:57 23:27 0:12 I 0:12 I 0:42 I 0:42 I 1:12 I 1:12 I

PIERREFITTE STAINS 23:02 23:32 0:27 I 0:27 I 0:57 I 0:57 I 1:27 I 1:27 I

GARGES SARCELLES 23:05 23:35 0:37 I 0:37 I 1:07 I 1:07 I 1:37 I 1:37 I

VILLIERS LE BEL 23:08 23:38 0:47 I 0:47 I 1:17 I 1:17 I 1:47 I 1:47 I

GOUSSAINVILLE 23:13 23:43 1:10 0:33 1:10 I 1:40 1:03 1:40 I 2:10 1:33 2:10 I

LES NOUES 23:16 23:46 0:39 1:16 I 1:09 1:46 I 1:39 2:16 I

LOUVRES 23:19 23:49 0:55 1:32 I 1:25 2:02 I 1:55 2:32 I

SURVILLIERS-FOSSES 23:24 23:54 1:05 1:42 I 1:35 2:12 I 2:05 2:42 I

LA BORNE BLANCHE 23:28 23:58 1:15 1:52 I 1:45 2:22 I 2:15 2:52 I

ORRY-LA-VILLE COYE 23:31 0:01 I I I I I I I I I

Orry la Ville Coye – Départ BUS 23:40 0:10 1:20 1:57 0:53 1:50 2:27 1:23 2:20 2:57 1:53

CHANTILLY GOUVIEUX 23:55 0:25 1:35 2:12 1:08 2:05 2:42 1:38 2:35 3:12 2:08

CREIL 0:10 0:40 1:50 2:27 1:23 2:20 2:57 1:53 2:50 3:27 2:23

Les nuits du lundi 23 septembre au vendredi 25 octobre 2013 
sauf les nuits des samedis et dimanches. 

 STADE DE FRANCE SAINT-DENIS ➤ CREIL
 Les trains SUCA de 22h45 et de 23h15 au départ de Châtelet Les Halles sont Terminus Orry La Ville – Coye.
 Les trains au départ de Châtelet les Halles entre 23h45 et 0h45 sont Terminus Stade de France Saint-Denis.
Des bus de remplacement sont mis en place (horaires ci-dessous).

prévoir un allongement du temps de parcours.

NOUS VOUS RAPPELONS QUE POUR MONTER  DANS UN BUS DE remplacement, VOUS DEVEZ 
ÊTRE MUNIS D’UN TITRE DE TRANSPORT VALABLE.

CREIL 23:33 23:33

CHANTILLY-GOUVIEUX 23:48 23:48

ORRY-LA-VILLE – départ BUS 23:16 0:03 0:03

LA BORNE BLANCHE 23:21 I 0:08

SURVILLIERS-FOSSES 23:31 I 0:18

LOUVRES 23:41 I 0:28

LES NOUES 23:57 I 0:44

GOUSSAINVILLE – départ BUS 23:35 0:03 0:05 I 0:50

VILLIERS LE BEL 23:58 I 0:28 I 1:13

GARGES SARCELLES 0:08 I 0:38 I 1:23

PIERREFITTE STAINS 0:18 I 0:48 I 1:33

SAINT DENIS 0:33 I 1:03 I 1:48

STADE DE FRANCE SAINT DENIS 23:54 0:40 0:31 0:24 1:10 I 1:55

GARE DU NORD 0:00 0:50 0:41 0:30 1:20 0:45 2:05

CHâTELET LES HALLES 0:04 I I 0:34 I I I

GARE DE L'EST 0:53 0:44 1:23 0:48 2:08

 CREIL ➤ STADE DE FRANCE SAINT-DENIS
 Les trains ZUCO de 23h16 à Orry la Ville Coye et de 23h33 à Creil sont Origine Stade de France Saint-Denis. 
Des bus de remplacement sont mis en place (horaires ci-dessous).


